
平成２１年２月１５日   
 

 上川北部地区社会福祉士会員 各位 
 

社団法人北海道社会福祉士会道北地区支部  
上川北部ブロック別活動呼びかけ人代表  

馬場義人（名寄市役所）  
 

  名寄市立大学教員との交流会の開催について 
 
 日頃から社会福祉士会の活動には格別のご配慮をいただき誠にありがとうご

ざいます。 
 さて、名寄市の名寄市立大学に社会福祉学科が開設され本年４月の新入生を

迎え４学年そろった形になるそうです。学生の皆様は地域の大学としてボラン

ティアの福祉活動や地域活動にご活躍いただいているところですが、昨年に引

き続き、本年度の社会福祉士会道北地区支部のブロック別活動を同大学との交

流会として下記のとおり計画しましたので、ご多忙のことと存じますが、ご出

席下さいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 
 １ 日 時 平成２１年３月３日（火曜日）午後６時から 
 ２ 場 所 紅花会館 
       （名寄市西４条南４丁目 ℡ 01654-3-3553） 
 ３ 会 費 ４，０００円程度（当日申し受けます） 
 ４ 内 容 （１）名寄市立大学保健福祉学部社会福祉学科教員からの講演 
          演題、講師未定（１時間程度） 
       （２）教員との交流会（講演会終了後） 
 ５ その他 未入会の社会福祉士も歓迎しますので、お知り合いにいらっし

ゃいましたらお誘い下さいますようお願いいたします。 
       また、上川北部以外の会員さんも歓迎します。 
 ６ 申込み 平成２１年２月２３日までに別紙申込書でファックスにてお申

込みください。 
 ７ 問合せ 名寄市高齢福祉課 馬場義人 ℡01654-3-2111（内線 3236）ま

でお問合せください。 


